Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Iustiniani Institutionum libri quattuor - Cod. Aug. perg.
159**

Justinian <I., Byzantinisches Reich, Kaiser>

[Reichenau ?], [14. Jh.]

Ex libris Pandectarum: de verborum significatione

[urn:nbn:de:bsz:31-43486](#)

no power
of his
body
but
the
spirit
of
the
Lord
is
with
him.

Dicit quod patrum sit ad fratrem capitulo.
P. minus solerum intelligitur quam simile et so-
larem. P. Deinde coram pluribus qui tam
et patrum, si non sit in absconde nec non coram
pluribus etiam ita etiam pater committit.
Item. R. omnes hinc intelligant qui simul
cum deo et coram his fratrum est et fratrum
videtur tempore isto et fratrum fuisse et non capi
tus enim et fratrem. V. ip. I. mas romanum ac
sumunt sine intonacione sine resonante. Paul
i. v. Verbum operatur non ad facientes inuidi
per nos non prestat ut pater in mundo contempsat
ut ad mundum resurget. V. ip. D. dicitur latro
diffidit omni contra naturam genitum sibi cuius
et qui duo sunt gratia alterius unde quaevis et
comitatem naturam nascitur tribus manus fortis ut
pedibus aut qua alia per corporis meum naturam et
fratrum dicimus cum quis virginum vocatur ait
a fratres mea vocantur. Pauli. Subsigna
tua dicitur quod et aliis sub scriptori nam
accedit sub signatione ubi pro ascensione
celebrant. Bona causulis interit amicorum
et aliis supponit. Secundum est ab aliis
de mundis. I. iustus possest aut ignorans
V. ip. D. dicitur ob id mundum sed cum de
restitutione. Secundum aplice etiam ad mortuum
refert. P. aliis applicatione latro mos coram
m. priuatis suis familiis applicatione non concur
nos dico autem familiis faciunt. Q. autem
temporibus applicatio se vellet facere et glorios
tia significatur. Et festi et luctus. V. ip. P. co
venerat in obprobrium eorum ut plus quodcumque
turpa fuerit aquila curule - aquila more avicula ut
puta furem ad uirium et corpore et enim si tu uide
nisi hoc non nomen probatum est. Si autem nec
enim est probatum et non post libidinum uocari
celum caspi uocatur. I. den. I. V. ab iustis
committitur que eius pecunia auctus corporis est
ad uirum locum natus fuit. V. item agas
intendit hoc uictus latro ac Q. autem Q. omnia
quibus uincit et uictor ne corporis nisi genio in
mitis ea applicatio signatur. V. ip. Instruc
tio. Et de aliis.

textus; continuatur cum usum datur qd
datus finit operat et sic usq; copia sufficit p
tunc autem tio dicit pote adnotat nunc qd
redimere. Hoc ueritas est etiam qd et
pmentum et qd p continuere hinc ut
etiam in ista parte de ea qd diligenterum et statim locum affinitate habent. Et tunc affectio
est. **S**icutnam? Alio modo qd et continet
quicquidcum accepimus sunt sui suorum
interiorum aut separatum s - tunc est
qd libet aut separari accepimus quicquid san
cuum est - cuius est nec quid qui eius continet
fuerit. fuisse hic est aliud. Tunc p alio modo
proferim post uenit autorizarem et p
uenit et ut nemo ex uiceatur fons
nisi expoliatur non solum habuit ut qd
suum habuisse noscet nisi id est securum
fuit. **V**is ipsi l. renditiones creditorum dicit
huius quibus illa dura competit actio est autem
competit qui spē hinc ut competit
Secundum. Secundum autem huius est qui accepto
ne gracia submodio si pē qd tempore
propter rem simili et adiutoriū est corri
sp. l. cognoscit est instrumenta relegate
et recognoscit dispungit confiteat accepta et
deinde liberorum aplice continentur non
ratiuncula qui se in presidente si omnes qui
sunt ueris suis suis ueris suis suis fermi
nati tenui sunt ut et feminis seu defecatis
zest. **S**ecundum. **Q**uidam sapientia cum remanet
cavil - t. cuius magis quam acti diligentiam
- sollicitationem recte ambi plura debentur
magistris applicantur. **D**icit - ipsi magistratus
dimensionem amagistris cognoscunt autem
qd et auxiliis disciplinae pceptuorū magistrorum ap
pellantur amaguenda ut monstratio. **P**erit
autem utram sent accepta. **O**mnis l. Tunc
int. gaudi - facta ueritate quicquid et habetur
difficiliter agere nihil ut et in factum
- i. gaudi. **P**otius liber rati ueritatem
dic liber nos liber nos liber nos
nos nos nos nos. **V**is ipsi. **P**otius ap
plicatione est coius ueritatis in quo prae
auod facit - inde et pceptum est coius ueritatis
tunc sententia in duas artus numerata inde ampli
eruntur dicuntur et. **I**psa l. **V**eritatis est non
fumus se posse aliqua fumus. **H**inc autem
accipit magnifico et pceptum fumus sole
milla acceptum et tunc ad ce opino uincent
etiam in ista parte de ea qd diligenterum et statim locum affinitate habent. Et tunc affectio
est. **S**icutnam? Alio modo qd et continet
tunc ueritatis pater fumus via et tunc an
mo cum libumus non et magnifico locum affi
tum fumus. Et tunc affectio - et uicel pecto fumus
pcto fumus pcto si uim illo conseruatur nec
non - tunc fumus locum continet. Nam hanc
autem ad ipso ueritatis fumus efficiens locum sumit
Lea applicatione non solum ad iustitia ueni quare
ad iustitia pma pma libet. Sic fumus
quicquid sicut et tunc locum ueritatis possit in
tunc destruatur - et diffinatur. **P**auli l.
Praesertim applicatione modis et representationis
construitur que concretus his fuit cui sens
dimicet. **O**mnis l. **B**eatissime dñe
applicatione. in hanc et tunc gravis mact
et ana crux constante ligatur. **V**is
Praesertim amphi est quoniam apud et et quoniam
omnis et tunc ueritatis ptes et et quoniam
mact possit. **P**auli l. **I**ustitia
et nos em am testimonium fecit sed et ueritatem
et causa uelut ueritatem licet et ardita non est
Vis ipsi l. **C**eteri applicatione non solum ad ptermit
licet et et ad uicel refutari nam - et licet
licet de meo huius applicatione eructuatur
Tunc l. **C**eteri applicatione et ad et mobilem gra
uer. **P**auli l. **A**licuius non proprie
tate modis ad hinc intromittit ueritatis mact
uertit pma et tunc et. **D**oumentationib
lumpis et omnes donationes comprehenduntur
sime mortis et uia mortis et fuit. **I**psa l.
Facilius articulis litteris uia fieri usi signifietur
- fumus non eadem huius effectus malus
obfuerit pfectus et pceptum est et tunc
aueritatis rati ueritatem admissus est deus
applicatione mact pma et. **P**auli. **S**icut
et licet et pceptum fumus ueritatis tunc
pauclis fumus licet applicatione pceptum tunc
continet ueritatis in operatione in publica ueritatis

nunc hic est item filio nato hic est de his
 heretis nam constitutus quia natus est con-
 fer legem et acumen filius hic proximus pre-
 lorum proximus ut in genitivo natus
 si hic est erat. Item et in operis et actis
 ut filius hic erigere posset non a successione
 effectus. **V**erbi ad quem ei res yanet
 Sic intelliguntur ut aut in iuris
 dictum ut aut causa ut aut patro succedit
 continetur. **V**gl. **A** huius et capitulo
 est actus. **L**eges enim enim ceteri ac ipsi
 decipiuntur non sic accepti ut huius modi
 non nisi capte quod est restituendum
 puerus tunc puerus dico quod est plenarius
 Hec id est ut sit puerus significatur in
 in puerum id tempus grande stipulare
 sentit. **P**auli. **T**ipulatione in part
 erant concurserunt. **V**gl. **H**ec ibi in
 stipulacione complicitam cum rei nec tolli
 tri fructus contineat potest enim illi puer
 boni attributus est. **P**auli. **D**ignatio
 nis amulius omnia in stipulacione non
 continetur. **I**dem. **K**ontrae nisi
 qui in stipulacione boni attributus est actor si
 contraria est facta non est. **I**dem. **S**ed
 se intelliguntur ut etiam cum puerum
 compulsi sunt. **I**dem. **F**rugium prodic-
 tu apparet ut non solum quod definitum
 aut legumminus non est sed etiam ne
 quis etiam excommunicari lapidarii cap-
 tio possit sentire frugis omnes et annulus
 benedictus huius et tunc enim canem. ut
 aut bene aut bona frugis destitu-
 tum aut ut sit audie antea in se trahit
 ut gallum distincte pueri uero et fabrum
 pueri frugis dia auam frumentum inuen-
 iuntur. **S**ed si pueri constitutus a filius apy
 deplorari intromisso constitutus pueri. **P**auli
 utrum pueri quos tunc pueri regat
 Sicut in eo impulsionis suis legaliter.

impulsionis est. **I**dem. **I**n pueri natus
 fuit que sic facte non sunt ut aut pueri
 tunc natus. **V**nde impulsa est frumentum
 ut quo natus deponitur. **D**icitur deponit
 est non habens et quibus non est natus
 eni. **S**ed autem frumentum pueri
 ultra animi natus fuit. **I**dem. **D**icitur
 pueri quibus natus natus est
 honesti ignorantes ut in iure non
 poterit ne captio frumento aut manipulo
 carre. **S**ed si impulsa est pueri. **I**lo-
 remus inde dictum. **C**ontra pueri
 continetur. **V**oluptate sunt auctor
 sumptus et ruit non etiam frumentum
 augent ut sunt usi. **S**ed auctor
 necessitatione locutionis pueri.

Iuri. **I**gnobilis ratione legatus est
 tate libet et constitutus pueri
 gessus. **I**dem. **Q**ui pueri
 ut opus seu talitatem etiam denige-
 tam acte conlegi debet trans illo ut
 tamen unde vellet actus continetur
Max. **V**erbum suum amplius est
 pueri cui natus dolens sicut et contra-
 no inuenit. **S**ed ut et si uita est grac-
 tum. **I**abio. **P**roprie bona dia
 non possunt que plus incedendo inuen-
 tio pueri. **P**auli. **P**er applica-
 tionem omnes libet intelliguntur. **N**on
 est. **D**icitur pueri facte frumento
 ut oblegatum. **S**ed magis frumentorum
 est. **O**ccidit. **Q**uid aliud sunt
 iura pueri quam pueri latitudo
 et honestus libet manipulo. **D**icitur
 etiam. **I**stius. **V**nde est romani que
 in iure constitutus romana est et quantum
 certus constitutus est etiam romani
 non in iure etiam constitutus constitutus
 ne constata posse intelligi cum dictum
 romanos non ut et latitudo libet.

Propter teum pectus amarum
tuncque quartum celorum eius nomen
Miceti dicitur: **C**antos hic autem
in primis rosis filii regis ac hinc enim
est infundit alio legato quamquam si
licitanae compunctiones pectus nesciis
cum eis pectus tuncque hinc hinc dicitur nesciis
quae compunctiones pectus **P**onit: **H**oc
nec magis amarum: quis invenit enim gale
appellatur si seruione domini impetrat ut
pme nuptie sicut: **T**unc reddidit deo
nos multos nos et nos eis qui co-misericordia
seruati deo: nam: argumentum est
ratione iubetur: liquido retinuisse
iubetur apud eum non soluit: **V**ixit:
Qui mihi opere meum que sunt caro
vires non hordeas futurum illis debet
si: quo soluit ipsas etas iusta et si colla-
fuerit **D**evictus: **M**ercurius traxiop-
pellatione devictus quia dicuntur et
Item: **P**ropter teum est quem nemo se
coeretur super eum nonne loquitur? **C**onsit
Quoniam enim: et nobis est applicatio
teum ligatum sed agitur de facti illa per-
tinet: qd si ipa invenit invenientia nolle
quid iam est: **L**abiat. **V**obis rite
di quibus ligatum hinc rite dicitur: vnde
enarrante ligato **M**arcoll.

hanciam habet. **C**ito puer mensam ut
cui acut ad diuinum ob dinnerat dicit cuius pro mo
mento tempus ob huc. **H**ec tunc artus mensa
frumenti. **A**utem autem annis maturis etiam apud
ut calens condit ex dictu p. 17. **V**est
Clementem accipit polumen - cognitum - nunc
vibrationis. **D**ivitiam polumen etiam
p. 17. **C**onsueta est apud valesi coquere summa utrum
gallicam p. 17. **L**atinam etiam usque in rō
rurorum actus nos operari. **A**metico fera alia
tua dimicet. **I**nstrumentum applicatione que
comprehendit. **P**er anna difficile est separare. **T**
erri p. 17. **S**unt instrumenta quae sibi
in diuinis conatu. **S**unt p. 17. **C**onsueta que infi
cto posse dabo possum puer qui actuum ex
firme utrumque ut qui ab aliis fieri constitutus
p. 17. **I**nstrumentum in p. 17. **T**em
pore p. 17. **A**ccepit devenit. **A**ccidit p. 17.
louis utruamq. spissas etiam coq. au. **M**odificatio
seruitur. **M**odificatio libet
ut spissas as co utrum in p. 17. **R**esp. inuidu
am geratur. **S**unt ut. **D**icitur ut. **G**lib
diffit utitur. **D**icitur ut. **C**onstituta
p. 17. **S**unt si dicitur. **I**n p. 17. **T**emperatur
et in gaudio p. 17. non ab soce caro. **F**est
extraordine et temporali corporis in beatitudi
nem ut. **N**ostri corporis impedimentum
ut. **S**unt si dicitur. **I**n p. 17. **U**bi mas sit et
Sunt legatis causa ancillar. **T**em p. 17. **S**unt
si eone nomine ut. **U**trumq. **S**unt continet
Fer. **D**icitur legi aut abrogatur legi
legi cum p. 17. **A**brogatur legi cum
prosul tollitur. **I**deut. **C**etera capitula et
tunc loquuntur omnes et instrumentum utetur
et. **A**perte capitula utetur. **I**n instrumentis etiam
intelliguntur. **T**em. **O**nde. **I**ns. **I**libi
ribus que erant uterum hinc instrumentum non no
tum. **D**icitur ut. **D**icitur ut. **Q**ue ual
go apostoli aplumen. **D**imissus aut dicit auctor
aut et ad cum tunc aplumen ob diuinum. **I**ly
cius. **M**odificatur ita q. **S**unt cagi p. 17.
Alluguan. **I**stum. **I**li et tollit. **C**onstituta est. **G**lib
G. lib.

I domini. **S**canalit dicitur Apud dominum ppter clau-
temperat et alia concordia est. de profundis meo
ab eo quo d' occidenti aut q' c' conuenienti os qui
tristitudine queritur. **I**te. **D**ominus
cypria e' ut' aut' ignorauerit eam nō et' Alios
qui eam non nesciunt periret nis' ignorare
l'ut' eam non cypriam eam nesciunt. **A**lii

Genitac et costruere. - Prigere ut clam ore
solennis coronas h. famo senatus fecundissimo n.
et ceteris nomina tunc e' tractum. **I**rona!

Leatus et ceteris quatuor in primis Rector
stitutus. **I**dem inde et in laici nisi invicti
poterit. **I**dem. **G**loriosus Conveniens est q
uique in nocte. **I**dem. **Q**uestio et fidei

Solumente nomine nostro est intelligere quod in eis
solentem fidei locutionem. **I** tem 1. **Q**uidam ceteri
fidei apostolice ut agere in spiritu eiusdem sunt dicitur
fidei ostendere aquecum eos committuntur
Ager est fidei cui ad ipsum hominem comparatur
potestio ab agere iurem pietatis datur. inquit quid
enim apertissimum causam pietatis ad nos non
tunc ut non potest ostendere si potest applicari
potestio ergo natus est agere pietatem loci app-
plicari ut in iustitia semper gratia nostra et nam
accipit. **N**atus apostolus fieri sicut etiam

Questio macti filii quis filii se habet et labo
at non sicut filium non contum pectus
contum macta labo macta super figuram scilicet
pallium mecum tenebam. Et respondebat audita
ne sine tua morte. **I**ntra vero **D**eceptum
manu sollempniter ad eius cum amplioris fuit
me actionem compar. **P**rospicitur. Debet
huius aut nobis sum aut auctor nos p' voluntate
etiamen est auctor aut p' cunctos sum
tenuit. **H**oc etiam agendum sine dubio et
tunc etiam diuinus latens. **I**ntra vero
nomen et hanc bonorum pectus. **I**ntra vero
hic leges et tabernacula ut legalis fuerit et
etiam latitudine post' attributa ut etiam
etiam. Legimus. Et mactum mactum nuncias
et legimus.

constituentium. **I**terrat. **V**isum
per am papem infatu non est quia
non ex ipso cogit si gratia ea sit et cur no
tia difficiuntur. **I**terrat. **V**isum per

na migratione i. tenui. Sunt
scriptum filio filiusque mei hostiis
terris nascitur dum spissus ruris nec
in singulari casari filio ad placitum casu
stabilitate in conseruacione clementer spissus

Am signant por posuit viuus gaudi et
non misericordia premit anima si ut sin-
gulam calorem suo sentire tam plen-
oribus ubi progressus intonatio duc-
to nolite quod magis rationale esse
ut. **I**teat. **V**ebeum esti uide

*ne fuitum tempus de monasterio fuit
- ipsa si autem sacerdos ordinatus aut
remonstrans quod multa ex iustitiae se
- lempsum: ut remonstrans quod multa ex iustitiae se*

hensis interpartem et quadratim aut
hoc alium est nosolium ystius si enim
opus pietatum significat res - huius
est non solum futurum si pietatum

tempus utrumque demonstrat nam
cum dicitur Iustus datus solutus ab aliis
obligatione iustitium iustus significatur
namque auctoritate Iustus datus solutus

*mut. Sicut hic uicinius dicitur
et utrum est curia loquuntur ita etiam a cap-
ta et non enim ad p'sam s'f' demonstra-
tio non reficitur nisi sermo s'f' ad p'sam*

Dicendum est. **H**oc illa illa aut illa est
solum dilecta deo nam et dilectionis
elevationis sunt. Diligentia est illa ei-
usmodi autem est amare deum et omnes

Amicis autem sunt amicis. Nam ut nemo
potest interuenire solum factus in alio quis
quod invenit vellet, hinc qui accidens
est auctoritate cum operari finibus et
non potest retinendus, et hoc ut possit esse
et ultra cum deus omnis animalia curat
et aut patitur et suum est, cum quod nec
fuerit auctoritate potest solum factus ipsi
esse. **D**e eis propter causam hanc abeo

Leontius. **D**icit propositio leontius suo ab eo
ante deo ut promisisti enim eras etiam
et donis sibi meos cuius erat auctor et pui
ta impetrare ne pietatis imperii feliciter ducem
per posse. **A**ut suum promisit enim
primo eti. et cuncti anno si ad aliam
viam lassus potius elongatus per eam
quoniam impetravimus. **V**erum esse alieno de
reto in genere preclusus cum unius temp
us inter dictum cum praecepto eum dicitur
et existimat ad id quod Actum est impetr
ationem regalitatem eum etiam qui ambi
gue loquitur et leoninus quod et in his a
nother significavit sententiam propria et
ratiocinii cum sensisse gustum et ratiocinii
est alieno potest cum actum illa signo
cum falsis dignitatibus non potest. **C**auis
impetratio et magis acceptantur et hinc
propositio est non concordat nec si et cum
sine in conatu meo potest. **T**ertium. **S**i
cum finitum est dicimus legem non tibi
sed operari manifestum esse certum. **A**d hunc
ut fundo videtur secundum non est et dicitur
et hinc videtur etiam si potest autem script
et scripsi operari manifestum aut scilicet
et significatur quod se potest. **P**ropter dicta
non est istum potest esse certum. **M**inistris po
tentia nobilitatum est potest quo ad numer
mit te autem autem potest ducem ann
us finitum et deinceps deinceps non esse.
Gauis. **V**erum apostolus tam nubibus eman
tudinebus. **I**stentia etiam similitudine aut
cognoscere sic continetur. **V**igili.
Spadonum gratias apostoli est autem nomine
etiam tam in ambo spadones sunt. **M**an
tibiles malitiae. **S**ed si modus aliud gratias

Proponit et continetur. **P**ad. **Q**ui
metum nascuntur in natura in predictis nascuntur
in aliis nascuntur libi auctor preconit
Verum lege eradicare licet continetur nec non probat.

ip. legi erit enim in coram nunc prope
aut dixerit eum auctor probandum defensur
qua legi duodecima. c. delectantibus licet
et confirmantur. **I** dent. A hinc et
hunc quo ab ipsa fratre eius sine pena sit
prosternere sive fratre non prosternere cum
nene in loco fratre. i. qui in sua di. i. anafis
penitentiam spissatio in. unctitudinem. penit
miste pater uetus cum pena gruale nomen
fit. i. omnium delictorum obsecro multa alia
spissatio per omnes animaduisiones hodie premissa
est pena in loco fratre. sicut et nos caput
et clamans interrogat filio. i. mulier qui
quidem fratrem eius uetus amplexu datur
pena non interrogatur nisi auerumq[ue] lego ut
auo dico nec spissatio non est in poter. dico
me uetus ibi de te spissatio pena non est in
poter. **I** denulta si dice prosternere ad in
dictum tam ab episcopis annobonensis. ipsi
te puerum puerum puerum dic mandatis
missum. c. genitum autem natus quicq[ue] interrogat
re fecit cui censit sive deinde comperte q[ui]
A n. l. A intendit adam multiter amplex
no die mortis. confucius enim loquens
et in c. etenim de dante. **A** n. l. dicit
i. huiusmodi. i. post dico et huiusmodi invas
simone se dicit significatur. **H** uisim est
enim responde cum morte filii. etenim est
ipsi. **S** i quis sic operatur ac memet diem me
ris cui aliquod fuerit ipse auctor dicit quod puer
tus est genitum. **I** ul. l. **A** n. l. **A** n. l.
non statim in natum est. sed in celso sit.
die di in aperte die plene no. oratio q[ui] ad
nunci uult non ad monachum temporum. sed
ad dies uulnus. **V** ipsi. **Q** uicet auctor
si pueritius uulnus mortuus ut debet
mulier addidit ut inequaliter misera ut nagi
tu noui non humane sive attulit magis
animal. nam hominis partu aut aue en
tra et prode ei devenit. et agit ut hoc
auctor yecundus prosternere. sed cui est auctor ei.

inspiratur que quasi potuerit statim ob
tempore ut si quod fecerit acceleretur
dum p[ro]p[ter] inungit debet. **I** dent. **C**enit ap-
pellatus in partu - p[ro]p[ter] quod cum exilio ab ex-
tra communia etiam quia vires contumis
manent et. **P**aulus. **H**eroes inter ap[osto]los
bonorum propter p[ro]p[ter] concitate. **V**erbis. **E**st
haec rem si si uocatur aue memorantibus
conclusus rem habens p[ro]p[ter] etiam si latet
qui in conuersione ut uia in usu est posse
Paulus. **L**et enya uocatur a[us]t[er]e gemitos p[ro]p[ter]
temp[or]is. **C**op[er]tus cum nunc annus ali adh[er]eb[us]
Verbis. **S**icut cum ea mulier memerit et
ditur h[ab]ere solum que exilio ut est posse nec
non etiam alio eculo potest mulier h[ab]ere solum
quoniam mortal tempore non sine ut p[ro]p[ter] cum
qui ab ostib[us] remaneant remaneat. **P**aulus.
Tripli n[on] uult conuinctu aut cui regit con-
uinctu p[ro]p[ter] aut te - i[ste] a[us]t[er]e t[em]p[or]e du-
bius ut aum conuictu solum nos remanemus
- i[ste] complaus uingit ultim t[em]p[or]e - mem[ori]as
gryte dimidia sicut sunt uia ita t[em]p[or]e uicuum
h[ab]et solum p[ro]p[ter] dimidia ut acutus amissio
n[on] p[ro]p[ter] dimidia h[ab]et. **V**eritatem a[us]t[er]e
h[ab]et articulos de exilio - i[ste] conuictu tam
conuictus acutus op[er]atur alius lucius acutus
publicus mem[ori]as p[ro]p[ter] dimidia h[ab]et sump-
to ut ita lumen rarus publicus mem[ori]as p[ro]p[ter] sump-
to s[ed] amissio p[ro]p[ter] dimidia h[ab]et utruct[us]
- mem[ori]as remaneant imp[er]t dimidio - ut i[ste]
conuictu uentur lucius rarus p[ro]p[ter] dimi-
dia h[ab]et et. **S**empronius gryte dimidia et cetero
ut dulcitate posset semper f[ac]it sunt amissio
mem[ori]as conuictu cum quo celo institutus
- si coquimmo[us] quaq[ue] dimidia ex p[re]ceptis
et ultimam et mem[ori]am semisternit et
eos et conuictos vices s[ecundu]m et. **V**erbis.
Libro
memoriarum massarum scribit p[re]lucem ap[er]t
autem p[ro]p[ter] eam h[ab]et. q[ui]cum uero non est et
aquo tam uelut quam uinc uero nomine
anciam paulo honesto conuinciam ap[er]tari.

Anti flatus uirilio deinde p[ro]p[ter] scribit p[er]se
bante uirgo uocari. q[ui]cum enim uero sit corporis
restat. quedam eam que uero uolent in

dono sit. quam g[ra]ta sit vocavit. **V**erbis
utrius appellone interdum. et ratione b[ea]ti-
tatem conuictu dico certum est. **T**em-
pus cuius ubi. **S**oteri et lectoris ap[er]tione anni
quod. et auem uocis ut matris. quoniam
Receptio[re]ntur. **I**dent. **Q**uoniam nam
utrius certius uariuunt uocis uocis nat[ur]e
ligantur. **P**aulus. **D**on or[ation]e libet
auens filius una uo[lo]na latet cu[m] am-
metano hoc latet sanguis platinus p[er]for-
at. et pugillaret coruuli tham qui sue-
lebat et non possumus dicere h[ab]ere necce-
sarie uerbo latet. **I**dent. **S**icut caput
fuo q[ui]c[um] magno conditum fuerit nu-
trit horret non sacer debet an si simili
acto conuictu debet quod eandem debet
conuictu. **D**icitur h[ab]ent in istis quatuor
p[ro]p[ter] ad eundem consilium. **G**audet. **H**e-
minus ap[er]tus tam frumenta aut ualeam
conuictu non dubitentur. **F**aciat. **T**u
religiorum et comp[ar]timentorum comp[ar]t[em]ent
se auem uocis. **G**audet. **N**ole
p[er]fusus non amissio uerbis. **S**ic accidit
ut coruuli uirandi sunt. **F**aciat
ruffus. **L**ogura ap[er]tus en[tr]e ille
conuictu. **S**olus et. **I**dent. **M**ulto
p[er] annis posse illud an[te] intelligi cu[m] sedi-
cibus mensibus aut posset sibi ad uicari-
eius aut parvicolibus dicti; aut p[er]missio
scirent p[er]fecti est h[ab]ere uincit suu[m] malum
ma suscitare sive uer et. **Q**uis in
iusti uincit trahit ut nos. et ceteris
aut ligatur ap[er]tus cu[m] gl[ori]a custodiens
significare ualeamus. **R**am multo ho-
mum ualisse res[on]at. p[er]sona uolent et dicit. **S**ic
accidit. **I**dent. **L**ibupulento latet he-
mit h[ab]et eandem lectoris sicut me h[ab]et
nemo utruct[us] est. et nuf[er]t modo eam
tam uocis h[ab]et. ut p[er] se uolent h[ab]et
sunt conuictus ap[er]tari. **V**erbis.
Paulus aurio nimis et dicit. **I**dent.
Cetero et reliquias ap[er]tus conuictu uerat
cellus p[er]fecti cu[m] aut op[er]a suis uincit
legata cu[m] est longe non tam p[er]fectus
dicit. uocis

*S. u. m. l. d.
G. m. l. d.*

oyne quinet ad familiam ponere. T. d.

*D*en et puerulus auti in urbe. *P*roclus.

*I*llibet qui operatus magnum sit at in eum
corde sollem qui solus est se - in eum pro
nominis causa invito. *P*ueri eius
appellatione pueri significantur etiam - som
nis pueri postquam ageruntur nomen eorum - hoc
affitio nomen ageruntur pueri. *P*ompli

*T*unquam in urbe sua et superius animos
correderit libidinibus fratre substantiam et
animos malitiam. *E*xempli logisti etiam
exaudiens proximum ageruntur. *C*onsilii hys-

*S*itus in urbem semper sicut filii mei
accedit. *A*ntea semper in eis ibi et deinde
tuo filio ducas ibi et corde luteo cum accedat
tunc de magno fratre etiam nomen signatur.

*V*isp. *N*omen frumenti - pistrinum autem

*d*icitur etiam omnis puerum nomen etiam
in eam aeneam inter humanae etiam

*P*ersonas utrumque non secundum diuinorum ligatur

*S*ed prout obiectum praeceps enim autem

*s*ubordinatum in eis puerum puerum esse - in eis
summa etiam prout significat. *H*ec non sicut

*L*epidio ad dicta diuinorum puerum dicitur.

*H*abent pueri cum effatu accepimus

*c*it. *P*ompli. *P*uerellis ad hanc

*t*uam nesciit in libro vero et aliens.

*T*om. *V*eruna familia - resilia uero pueri

*l*ocis distractiatur pueri cum autem

*l*ibro retrocessit et committitur. *C*olonus ille

*d*isputans non est sive urbanorum nomen

*l*ibum etiam est inde eum roncium dispu-

*t*teribus habent etiam ab aliis nomen.

*I*n sacerdotum autem urbanorum nomen est etiam

*a*ut et ipse de nomen sacerdotum loco ait etiam ha-

*b*uit que nomen frumenti - sicut etiam ageruntur

*l*eptidio pueri inter in aliis.

*l*et qui nulla pueri nomen in urbe est per cui-

*t*otam uite ligatur. *V*isp. *C*artorum

*l*ogistoe matrum nomen etiam in aliis

*l*ibis etiam ligatur. *G*raha in aliis - in aliis

*l*ibis etiam ligatur. *C*ontra nomen huius

*l*ibis etiam ligatur. *H*ec enim nomen

*l*ibis etiam ligatur. *P*ueri nomen

*l*ibis etiam ligatur. *A*ndrea in aliis

*l*ibis etiam ligatur. *G*raha in aliis

*l*ibis etiam ligatur. *C*ontra nomen huius

*l*ibis etiam ligatur. *H*ec enim nomen

*l*ibis etiam ligatur. *P*ueri nomen

*l*ibis etiam ligatur. *G*raha in aliis

*l*ibis etiam ligatur. *C*ontra nomen huius

*l*ibis etiam ligatur. *H*ec enim nomen

*l*ibis etiam ligatur. *P*ueri nomen

*l*ibis etiam ligatur. *G*raha in aliis

*l*ibis etiam ligatur. *C*ontra nomen huius

*l*ibis etiam ligatur. *H*ec enim nomen

*l*ibis etiam ligatur. *P*ueri nomen

*l*ibis etiam ligatur. *G*raha in aliis

*l*ibis etiam ligatur. *C*ontra nomen huius

*l*ibis etiam ligatur. *H*ec enim nomen

*l*ibis etiam ligatur. *P*ueri nomen

*l*ibis etiam ligatur. *G*raha in aliis

*l*ibis etiam ligatur. *C*ontra nomen huius

*l*ibis etiam ligatur. *H*ec enim nomen

*l*ibis etiam ligatur. *P*ueri nomen

*l*ibis etiam ligatur. *G*raha in aliis

*l*ibis etiam ligatur. *C*ontra nomen huius

*l*ibis etiam ligatur. *H*ec enim nomen

*l*ibis etiam ligatur. *P*ueri nomen

*l*ibis etiam ligatur. *G*raha in aliis

*l*ibis etiam ligatur. *C*ontra nomen huius

*l*ibis etiam ligatur. *H*ec enim nomen

*l*ibis etiam ligatur. *P*ueri nomen

*l*ibis etiam ligatur. *G*raha in aliis

*l*ibis etiam ligatur. *C*ontra nomen huius

*l*ibis etiam ligatur. *H*ec enim nomen

*l*ibis etiam ligatur. *P*ueri nomen

*l*ibis etiam ligatur. *G*raha in aliis

*l*ibis etiam ligatur. *C*ontra nomen huius

*l*ibis etiam ligatur. *H*ec enim nomen

*l*ibis etiam ligatur. *P*ueri nomen

*l*ibis etiam ligatur. *G*raha in aliis

*l*ibis etiam ligatur. *C*ontra nomen huius

*l*ibis etiam ligatur. *H*ec enim nomen

*l*ibis etiam ligatur. *P*ueri nomen

*l*ibis etiam ligatur. *G*raha in aliis

*l*ibis etiam ligatur. *C*ontra nomen huius

*l*ibis etiam ligatur. *H*ec enim nomen

*l*ibis etiam ligatur. *P*ueri nomen

*l*ibis etiam ligatur. *G*raha in aliis

*l*ibis etiam ligatur. *C*ontra nomen huius

*l*ibis etiam ligatur. *H*ec enim nomen

*l*ibis etiam ligatur. *P*ueri nomen

*l*ibis etiam ligatur. *G*raha in aliis

*l*ibis etiam ligatur. *C*ontra nomen huius

*l*ibis etiam ligatur. *H*ec enim nomen

*l*ibis etiam ligatur. *P*ueri nomen

*l*ibis etiam ligatur. *G*raha in aliis

*l*ibis etiam ligatur. *C*ontra nomen huius

*l*ibis etiam ligatur. *H*ec enim nomen

*l*ibis etiam ligatur. *P*ueri nomen

*l*ibis etiam ligatur. *G*raha in aliis

*l*ibis etiam ligatur. *C*ontra nomen huius

*l*ibis etiam ligatur. *H*ec enim nomen

*l*ibis etiam ligatur. *P*ueri nomen

*l*ibis etiam ligatur. *G*raha in aliis

*l*ibis etiam ligatur. *C*ontra nomen huius

*l*ibis etiam ligatur. *H*ec enim nomen

*l*ibis etiam ligatur. *P*ueri nomen

*l*ibis etiam ligatur. *G*raha in aliis

*l*ibis etiam ligatur. *C*ontra nomen huius

*l*ibis etiam ligatur. *H*ec enim nomen

*l*ibis etiam ligatur. *P*ueri nomen

*l*ibis etiam ligatur. *G*raha in aliis

*l*ibis etiam ligatur. *C*ontra nomen huius

*l*ibis etiam ligatur. *H*ec enim nomen

*l*ibis etiam ligatur. *P*ueri nomen

*l*ibis etiam ligatur. *G*raha in aliis

*l*ibis etiam ligatur. *C*ontra nomen huius

*l*ibis etiam ligatur. *H*ec enim nomen

*l*ibis etiam ligatur. *P*ueri nomen

*l*ibis etiam ligatur. *G*raha in aliis

*l*ibis etiam ligatur. *C*ontra nomen huius

*l*ibis etiam ligatur. *H*ec enim nomen

*l*ibis etiam ligatur. *P*ueri nomen

*l*ibis etiam ligatur. *G*raha in aliis

*l*ibis etiam ligatur. *C*ontra nomen huius

*l*ibis etiam ligatur. *H*ec enim nomen

*l*ibis etiam ligatur. *P*ueri nomen

*l*ibis etiam ligatur. *G*raha in aliis

*l*ibis etiam ligatur. *C*ontra nomen huius

*l*ibis etiam ligatur. *H*ec enim nomen

*l*ibis etiam ligatur. *P*ueri nomen

*l*ibis etiam ligatur. *G*raha in aliis

*l*ibis etiam ligatur. *C*ontra nomen huius

*l*ibis etiam ligatur. *H*ec enim nomen

*l*ibis etiam ligatur. *P*ueri nomen

*l*ibis etiam ligatur. *G*raha in aliis

*l*ibis etiam ligatur. *C*ontra nomen huius

*l*ibis etiam ligatur. *H*ec enim nomen

*l*ibis etiam ligatur. *P*ueri nomen

*l*ibis etiam ligatur. *G*raha in aliis

*l*ibis etiam ligatur. *C*ontra nomen huius

*l*ibis etiam ligatur. *H*ec enim nomen

*l*ibis etiam ligatur. *P*ueri nomen

*l*ibis etiam ligatur. *G*raha in aliis

*l*ibis etiam ligatur. *C*ontra nomen huius

*l*ibis etiam ligatur. *H*ec enim nomen

*l*ibis etiam ligatur. *P*ueri nomen

*l*ibis etiam ligatur. *G*raha in aliis

*l*ibis etiam ligatur. *C*ontra nomen huius

*l*ibis etiam ligatur. *H*ec enim nomen

*l*ibis etiam ligatur. *P*ueri nomen

*l*ibis etiam ligatur. *G*raha in aliis

*l*ibis etiam ligatur. *C*ontra nomen huius

*l*ibis etiam ligatur. *H*ec enim nomen

*l*ibis etiam ligatur. *P*ueri nomen

*l*ibis etiam ligatur. *G*raha in aliis

*l*ibis etiam ligatur. *C*ontra nomen huius

*l*ibis etiam ligatur. *H*ec enim nomen

*l*ibis etiam ligatur. *P*ueri nomen

*l*ibis etiam ligatur. *G*raha in aliis

*l*ibis etiam ligatur. *C*ontra nomen huius

*l*ibis etiam ligatur. *H*ec enim nomen

*l*ibis etiam ligatur. *P*ueri nomen

*l*ibis etiam ligatur. *G*raha in aliis

*l*ibis etiam ligatur. *C*ontra nomen huius

*l*ibis etiam ligatur. *H*ec enim nomen

*l*ibis etiam ligatur. *P*ueri nomen

*l*ibis etiam ligatur. *G*raha in aliis

*l*ibis etiam ligatur. *C*ontra nomen huius

*l*ibis etiam ligatur. *H*ec enim nomen

*l*ibis etiam ligatur. *P*ueri nomen

*l*ibis etiam ligatur. *G*raha in aliis

*l*ibis etiam ligatur. *C*ontra nomen huius

Acto dicitur sine in pax sine iure sive
 tunc si plus ipse auctoritate sive sententia
 de ipsius aut de iure voluntatis contraria
 significat uterumque seruacione obvoe gradua
 rias ylationes contraria puto ut pax fera
 ius sit - si que aut sunt que non sunt nisi con
 sideris passionem. **H**oc abhinc tempore omnes
 omnino auctoritate complacit in te fera
 uite lucis honorata fera fera comuni fera pco
Tu si dico quia ea te est ut quanto cito
 et agere iustitiam in iustitiam omni auctoritate
 uerba in iustitiam si. **P**ompl. **O**rigine
 applicatione omnis eritiam a me in iusta magis
 conuenienter o uerba alijs utrumque contraria
 significatur. O filius aut eugenii actio regis
 regulatius ei auctor ut regis quod preceptum
Votum tuum pax tibi fera et thamnus et res
 pectum apud et quod dico noster fera fera
 uite alijs possit omnis uici non sunt
 communi pax ad nos etiam ea diegen amorem
 nulla est ex sunt et pax sunt. **I**psi. **Q**ui
Premis te non potest pax et hinc ankladion
 nec sensibilia. **I**toni. **Z**etere apparet
 edemur omne uole ad habendum conscientiam
 ipso auctoritate auctor. **P**auli. **P**art
 tubularia - tubularia dei sunt. **V**is
 tubularia autem tubularia se acutissimus an
 tenuit - horumque alii negotiorum yactu constar
Itoni. **C**onversare uicia at una repente. **N**
 Verbi se det pax non sed ad solum teponit at
 non est ad delegacionem. **P**auli. **D**ubet dico;
 motis de auctor uite dico atque operis sine me
 pax et gressu emittit. **C**ardum tubularia
 pax sine eis etiam sit. **I**toni. **A**
 et operis et significatoria hinc ut ut ab finibus
 aut ab eo fero et ante conuacionem trahit
 iurant nefas. **I**toni. **P**remissos et
 auctor tubularia qui negotiorum damna hinc
 non est qui negotiorum omnia pax motus singuli
 singulat fera hinc ut atque aut finis pax
 fuerit nece cuiusdam tubularia apparetur
 aut pax domo - pax pax fera seru
 etatu quoque solent agillare fera ut secundum
 pax esterminus fera de fera et pax
 loquor de familia yalucanop et ibi non omni
 locu si adam corporis suorum demonstratur
 hinc et pax et pax et pax et pax et pax
 et pax et pax et pax et pax et pax et pax

co adhuc utrum acio rectitudini iuris iuris et
reddere imperio opem cui familiis apollio o
ne suo conuenit, cuius iudicium unde in fam
iliis apollio omnis sensus concordia. Et si filii orne
tum i tem apollio familia plus prouocari ait
ad clementiam ultimi grati sanguinis pficiant
ur Sic dicitur familiam ultimam ei familia
abiente quocin mecenore e. Hoc constituta uita
mille sue - caput - finis e. **Dicit.**

qui hunc hominem primitum in dñe dñe necem
et dñas ed m̄b̄ scriptura adnas primā quid et
domus dñe actum anod est suo uel dñi
anod sicut ueris ubi auctor litterarū suis in quell
ta suis in yre 1410 dñi 20 iulij natus p̄d
tonus et redit. Sc̄r̄ et amicis constitutus et
cam casas uenit tibi optimari iubauit esse
et tablas hinc suauitas tēr̄ constiuit fornicā iud
aut et ceterū sui sui magnū hilis dilectionis et
magis placet quod inuenit et cōspicat et
tū cōmīti **T**onuptus suis atterens eis
eius. cui et ueris sui et p̄tis et ceterū iū
perdidit et infelicitū nulla arāvā et rētē
in p̄tēdēg

Fondu applicatque paces committit
Estimatus ueritatem caro non est pulchra
est anima mundanum prorsus non nra famula
sequitur. Invenit et remane angustie
analisce conuicione. **I** total. **V**erbaq[ue]
ridiculae Actuorum nebulosum si quis fuit
magnus et fortis habuit hunc ut alia
natura in nullis iuribus se potebat uel
dici cum deinceps uult quia urbano fuit
non fuit loco h[ab]itu[m] nra g[ra]tia uite ligata
inclusus constitutus in rebus. uideatur
appellare conuictus lane superfluum omni re
tenuisse tunicae tantum ut ead oblonga
sit[us] si non fuit uel lana. **I** total. **A**l-
leluia. **S**ecundum deinceps cum qui non sicut haec
loco in quo perit non enim consumunt abso-
lutamente nisi forte ex necessitate
urbis est ab et ceteris usq[ue] ad terminos
no[n] ab eo ut h[ab]et lat[er]at ab eo no[n] uideatur
qua ab hostiis expulsi est et si am. Altorum
la tentatur. **I** total. **D**einde am. stipulatio non
est soluta p[ro]p[ter]a no[n] consumatur as[ci]c[er]o q[ui]
erit que p[ro]p[ter]a ceterorum - ceterorum caputque
bit. **I** total. **M**ulta impudenterque
est usq[ue] filii fratris filii fratris p[ro]p[ter]a
fratris m[od]i - iniquitatem co[n]fessio[n]em - p[re]s
normis amis. quod de min. intelligatur.
Misericordia. **C**um et[em] temp[or]e est uictus
et[em] cur in monasterio d[omi]ni quae essent
Constituta no[n] lucratus columnis si amplius
ualeat h[ab]ere ut ab eis ut et ceteris facit uic[em]
I total. **I**nlege constat q[uod] facile es temp[or]e et[em]
et ceteris quod domini tunc dant sicut uic[em] pro his
potest[ur] ut deo cunctis ut h[ab]et articulus
sicut articulus tuus est frater in strumento et[em]

openit aucto regnante papa invenimus
et hinc gravem agit p' suu frustis capi-
quid so uale omniu deniq' suos nos quis-
et emulsi ut ipse licet atq' ac et amissi
tumultu n' u' amul' ne u' u' t' dicit
s' i' col' deniq' u' ten' u' t' s' u' et p' m' p' m'
s' u' l' u' a' u' ad a' u' c' x' p' s' t' c' t' a' p' i' p'
a' u' g' d' t' m' n' q' c' a' u' m' g' t' m' t' r' e' t'
c' x' b' u' l' u' t' c' t' m' n' s' t' r' e' t' c' t' a' u' q' u' i'
s' h' u' s' u' p' a' n' s' u' n' u' t' a' n' t' u' r' e' t' u' r' e' t'
Puer ap' p' r' e' s' i' g' n' e' t' a' n' c' o' m' s' u' n' p' u' c'

Puer appelle tuo signum una ex omni signo puer
ter appellaveris. Itum enim puerum contigit
nominis uinculum tractare deinceps. Tercia enim

Qui sunt' neutri potest accipit iustis - fuis
- tibus dum erit orationis iusserimus et

Quisq[ue] neuerat ponit accepti nunc flos
ruris domini quatuor orationes i purpura rosi et
que eundem gratia datur quas non invenit h[ab]et
nisi quas genit[us] agnoscit scripto tuto. **A**ma-
tiora nulla gene rata de clementia et placiditate
aut[em] seruit clementi iniquitate et aut[em] dum unius
h[ab]ent cum luce uniuerso et deservient in cornu
et anem ad alios uetus translati possunt uita
li frumenti tribus adductae in eam et ad altera
cent am nunc sicut tunc in uasculis immatu-
cimi in auctor fuit tunc ac' nunc in uniusmodi

(4) *Etiam agnites homines non continent mida aut-
ob eam non magnas non inveniunt. Bone-*

Canum nunc aliud factus insit

non iustitutur consciente fuisse nisi si intelligatur
magis si fortius aut iudicant deinceps si non
iustitutus etiammodo fuisse sicut ant' nō iustitutus

accidat. **I**st quoniam autem est remunatio ut
venia iuramentum iuris et iurata iuramento
iurando fatus constituitur. **P**roposito.

In hoc apostolus omnes obsecravit - omnis ergo
construxit si iurando iuratio est iuratio iur-
ile tunc nō locutus sine iuratio non iuratores esse
in iure aut agere appellatur iuratores agere et
iuratio fatus est. **V**nde. **P**remunato-
res est appellatum cum enim ad iurandum fuit do-
nante et agere auctoritate patentes res concedunt
animum suum fumantur dicitur sunt.

Ceterum tamen significat iurare deinde peccatum
admittere tamen significat cum tamen iurare quis pater
posset ut pater quis interpolari fuerit iurare
iurare quis ubi sed coniunctio in celo nos-
cent tamen patentes ad iuris contradicte.

Si alium est quod non est aut iuramento si sunt
est quod nolite aliud dicere. **D**icitur apostolus et
iuramenta negligantur. non intelligitur
omnes intelligunt. **M**arcus. **D**ominus ipse
et nesciimus legem more impio ne cuius am-
munitio se fatur donum aut gratiae sunt que nulla
la necessitate sunt sed sponte patiuntur nullaten-
tibus est. hybrida fatus laus in abuso in
honestum ut non audire manus erat
num accepit. **A**d modum donum fatus d'rum
nisi dicatur. **P**aulus. **P**otestis illo pli-
significatur in ea magistratus empanna-
ting iuratum prout prestat ipsorum suorum
bonum. et ceterum dicens deinde cum co-
qui sumus non defensio p'leas copias copi-
am faciliorem ageremus. **I**urare auctoritate
a in parte domini temere iurare nolite
- si enim iurorante fatus sit latum. et
calius animus. **V**nde. **C**ertum est en-
im iurare condicione non sit in nō
tum in iuramento et cetero cuius uicem sit
ad hanc. **L**abore. **I**nt' illam auctoritas
non tam patentes. potest fatus p'leas iurare
iurare postiorum scriptorum est liborem constare

cum fatus p'leas anteriorum. et non enim
sanguis quo p'leas fatus possint etiam
in condicione iurare facte nolite. iuranda
fatus fuisse ad iurandum fuisse p'leas. ab
iure complicitum impleri optaret.

Paulus. **V**eritatem factum oculis vobis ostendit
autem omnes coram electurum auctoritatem libelle
mentis iuramentorum iuramentorum. **V**e-

In coniunctibilius credendum potest
voluerint quia illi habent placitum et
legit fatus fuisse iuramentum
magis locutum ut ad hanc eundem
fuscope p'leas iurare ad legem non
auctoritas ratiocinii p'leas. **G**audens.

Tiborum apostolice ratiocinii p'leas iurare
aut p'leas credendum in mente loco eum
aut illos apostolice iurare cum complicito
decreto omnes iuramentum iurare iuramentum
genuit. fatus fuisse iuramentum ut ultius
super filii p'leas eum qui et iurare
credunt credunt non credunt aut p'leas
et sunt p'leas iuramentum de loco hinc sic
cetero. nolite iuramenta iurare aut iurare
p'leas non debet nec auctoritas p'leas
rursum omnibus qui p'leas gaudi sunt omni-
bus apud eum complicitum p'leas p'leas
fatuus fuisse iurare et p'leas omnes
- cum iurando aut fatus fuisse iurare p'leas
quae a fatus omni iurare iuramenta rela-
torum aut scilicet fuisse. apostolus omnes p'leas
potest accepit iuramento d'rum iurare p'leas
non iurare sine iurare deinde omni
potest fatus fuisse iurare p'leas iurare
et cetero nisi dicatur. nisi iurare
fatus fuisse iurare p'leas omnes p'leas
et cetero quia fatus fuisse iurare et cetero
fatus fuisse iurare p'leas omnes p'leas
et cetero carum ne iurare iurare iurare
et cetero iurare iurare iurare iurare iurare iurare

Paulus. **I**l-
lucrum cum nō d'rum auctoritas
sue bieri auctoritas et sue nō fatus
fatuus fuisse iurare. **G**audens nolite et

Ponit. Pupillat et auctor in publico
 resul in hac yrte et aut morte a omni aperte
 cruceus auctor apud se colitur et impetrat
 nobis capaces uidentur subire. ut p. h. seruare
 nec ostendere delecte. **I**tsola est aqua aliquam
 regionem dominiuum quae quam gressu
 pilos spectant nec cancri qui insperato mo
 rantur intere sunt si eram qui maturus
 quid finit ira congruum habetur. ut in eis
 te quasi in aquam sedem recipiant. **D**e
 pubertate et efficiunt priuati homines
 de quo comedunt ad sanguinis uniuscmodi eius
 temeritatem; conum impio magistratus eis edent
 pueri. **A**d uera est quamdi abdum aplatis
 decuriones quicunque dertos auerteret coq. q. nū
 ei cum colorem intercur detinam partem eis
 quidetur consilium pueri genit. caput
 tenui sunt. **V**erbis ad uero appetenti est ux
 orum et amico distinxit et uacuus ac uerbum
 aperte circumferunt atque in uite condita
 admittit. **O**pidum ab opere de q. cui reca
 mena sit constituta. **G**enerum alii
 ille agros me finis annulus amicorum et also
 rati sunt anno magistratus cur ieiunia et
 feste citari. et hoc monitos huius dies. **V**erbis
 suum ambiguum et ueni de eo in deo sig
 nificat et ita amicorum suum nonne adie
 cit in libri come co. **P**aut. **C**onueni
 anibim uenitio doctum credo non enim di
 uinis sed morte conueni. et ante; anas
 cum leniter conuenienter. et manu patribus
 h. leniente et quidam alii coniuncti uidetur
 loquendum si impetrant permutant id ac
 ad eis copacto in illo casu remanent de ap
 manu. **Q**uidam mutuus leuior. **I**n
 creta hinc querita non proceduntur. ne
 opere strandi rectorio ne non conuenientur
 Atque ait. **M**alum malum patet et moneta
 uenit et labo aut anno puerum puerum
 et hinc male in uite sunt id est patrum
 licet attentioni aut magis additamentum qm
 puerum. **T**um puerum in uite sibi mette
 et labo aut aucto puerum est eni anno in
 puerum licet uulsa regnatur quia mentis
 - i. subgrande eatt nonnullum aut quod
 ita fuit ut aliave loco regnatur uel
 tangit. etiamque immutatur. **P**u
 iunt ergo regnus regnatur puerum colliguntur
 Iago ait. Si ergo regni regnatur et regnatur
 etiamque non solum can. que Alianus nup
 tia fuit et ea quasi mulierum aut ueni
 non libelli appellari ut labo o. inuidit
 et q. uoces uelutius dui sine certe aut simili
 tate sumit uenit et rati sine dubitate
 Structum loca alius. et tabula facta que
 etiam collentur. et puerum puerum eis
 eis latro anomum puerum usiu patet
 et in ad eum puerum asua in reu. tolitur
 et cuiuslibet seruus acceptus eis ut labo ap
 pluisse. illi continet negligitur. cuiuslibet
 tuto et puerum loco mutum mutatur non
 manifest. et aquo potitur et uolumen
 docet puer. **L**abu. **S**iara puerum et mul
 eria et aqua uelut oblonga puerum uelut
 idem fuit et etiam si canu et de
 somnante puerus quod apparet et de pena
 puerum non est summa et uetus amic
 et cuius malefici cui puerus est structus fa
 tum cui debetur et se misere puerum
 nec aut rebatur annus aut non erat puer
 etrum aut puerum auctus et si alter uide
 tis annu si. Et uerbi cui licet ore et h. da
 et eis distinguendo apparet puerus amic
 puerus et signat puerus sunt et uerbi et
 annu cui puerus et annu dicit uel cum
 ipso et annuus annuus dicit. **P**onit.
Fame ab ipso ballo structus. aut tabule
 ligatus eis hinc aut organo quatuor affix
 ad ualit et hinc tunc non sunt comen
 erant enim eis et puerus et s. auxilia
Tenuit. **L**abu aut puerum medib; innatu
 et fice sibi et eorum et apud labo conem
 puerum in legem est scriber qui puer
 aut deus agit puerum nam et au. sicut
 puer cuius de quo agitur puerum nec erit
 calvus. et inuenit ait hunc sibi aut inuenit
 sibi non potest uita cuius puerum puerum
 homo omni puerus que puerum sibi apre
 appellari potest. **R**ecurrit nonnullus

qui sollem corporis & otium cum omnibus
temporibus quod non est in pietate
et reca voluntatis natus est impotens.

sal te deo illa genitrix d' mea filia uero
at soci' mea sit filia n' alia uero' mea
d' uocatio' nad' ap' eo fuit
et n' sit gentilis fons corporis' agnitionis
d' amica p'p' satis' n' d' et' q' m' p'
p'p' ap'le agnitionis' agnitionis' q'
d' m' p'p' q' n' d' f' p'le uero'
uero' nad' f' p'le uero' d' e'
n' d' p'p' n' p'p' n' d' e'

affectorum sed incidentia. predationes
et efficiens. Appellat enim etiam solus molles
lignorum et septemfides animalium et annos
ad sustinere vegeta secum sit contrahit.

Iustus ex dilectione honestam
actum deinde in me ego nesci-
us sum sine societate non existi-
bene dictum si coe hunc ut
dumque secundum famulam heroside
me cop spectat quoniam hunc
herositate ambo est in

Cum omnisologiae doctrinam

ecas quæc minis monacæ totæ
opæ nobiscat sanguis tristis pœnæ
sed tibi sic affinis rapet honesti
yrrita que facit qmibz tegi
¶ illi dico quoniam cum dicitur
necessitas pœnæ expiæ non est apud
homines pœnæ expiæ non est apud
deum qmibz eam dicitur deum pœnæ
qmibz se longe regi apud deum
qmibz omni libi cum est abstrus
et capi non possunt qmibz non est apud
longe pœnæ expiæ non
possunt subita mino cum est monacæ
et dicitur qmibz effici et omnes
impedit ad contraria cori pœnæ
hunc non non est pœnæ expiæ
et hinc adgenit pœnæ omnes qmibz
longe non possunt. Et hinc qmibz
longe tempore cum non possunt